
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/295/2023 
RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

  

1. Dla radnego Gminy Świecie nad Osą, za wyjątkiem Przewodniczącego Rady Gminy oraz 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy, ustala się dietę 
w wysokości 265,00 zł za każdy udział w sesjach  Rady Gminy  oraz posiedzeniach komisji. 

2. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy oraz Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy ustala 
się dietę w wysokości 350,00 zł za każdy udział w sesjach  Rady Gminy  oraz posiedzeniach komisji. 

3. Dla Przewodniczącego  Rady Gminy ustala się dietę w wysokości 1750,00 zł miesięcznie. Dieta ta ulega 
obniżeniu o 10 % w każdorazowym przypadku braku możliwości pełnienia obowiązków przez 
Przewodniczącego  Rady. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Świecie nad Osą. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/181/2021 z dnia 3 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia diet dla 
radnych w brzmieniu określonym uchwałą Nr XXVIII/191/2021 z dnia 31 grudnia 2021 roku zmieniającą 
uchwałę Nr XXVII/181/2021 w sprawie ustalenia diet dla radnych. 

§ 4. Wypłaty  diet dokonane na podstawie uchwały, o której mowa w § 3 pozostają  w mocy. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 roku poz. 572, 1463 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6163



§ 5. Uchwała  wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko 
- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Sitnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6163


	UCHWAŁA NR XLIV/295/2023 RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-06T09:49:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




